ancorché non materialmente allegata, in conformità all’articolo 103 del D.Lgs. 

50/2016 e ss.mm. e ii., apposita cauzione definitiva, a favore della CUC-SA, a mezzo 

polizza fideiussoria n. 896BGI2300161 rilasciata in data 18/01/2023 da Deutsche 

Bank S.p.A., per l’importo di € 57.100,00 (euro cinquantasettemilacento /00); 

12. l’obbligo del Fornitore di prestare quanto oggetto della presente Convenzione 

sussiste fino alla concorrenza dell’importo totale massimo spendibile della 

Convenzione medesima, nei modi e nelle forme disciplinati dalla presente 

Convenzione e da tutta la documentazione di gara, alle condizioni anche economiche,